

## تظاهرات ضد صهیونیستی در ترکیه

ده ها هزار تن از مردم ترکیه با تجمع در شهر استانبول ترکیه، در نخستین سالگرد حمله اسرائیل به کاروان بشردوستانه آزادی غزه، یاد قربانیان آن را گرامی داشته‌اند

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس ترکیه

ده ها هزار تن از مردم ترکیه با تجمع در شهر استانبول ترکیه، در نخستین سالگرد حمله اسرائیل به کاروان بشردوستانه آزادی غزه، یاد قربانیان آن را گرامی داشته‌اند.

مردم ترکیه با برگزاری تظاهرات ضد صهیونیستی در یادمان سالگرد حمله رژیم صهیونیستی به کاروان آزادی غزه، بر پایان حصر غزه تاکید کردند.

به گزارش شبکه خبر، ده ها هزار تن از مردم ترکیه با تجمع در شهر استانبول ترکیه، در نخستین سالگرد حمله اسرائیل به کاروان بشردوستانه آزادی غزه، یاد قربانیان آن را گرامی داشته‌اند.

ده ها هزار تظاهرکننده با تجمع در میدان تقسیم شهر استانبول، حمله خونین نیروهای دریایی اسرائیل به کاروان غیرنظامی امدادی غزه در پارسال را محکوم کردند.

تظاهرکنندگان ضمن اعلام حمایت خود از خانواده قربانیان این حمله نابهنگام، توقف فوری حصر غیرقانونی نوار غزه را خواستار شدند.

همچنین، دیروز شماری از فعالان صلح با حضور در کشتی ماوی مرمره، محل کشته شدن 9 تن از فعالان که در حمله پارسال اسرائیل به این کاروان امدادی جان باختند، از آمادگی این کشتی برای عزیمت مجدد به سوی غزه در ماه آینده خبر دادند.

این فعالان پس از اعلام این خبر، نسبت به مداخله گری های اسرائیل در امر عزیمت کاروان آزادی 2 در ماه آینده به غزه به سران تل آویو هشدار دادند.

کاروان آزادی غزه 2، متشکل از 15 کشتی کمک رسان است و بیش از هزار و 500 فعال صلح با بیش از 100 ملیت مختلف این کاروان را همراهی می کنند.

به گفته سازمان دهندگان این برنامه بشردوستانه، هدف از اعزام این کاروان آزادی به سوی غزه، نه تنها تامین کمک های بشردوستانه برای مردم این منطقه است، بلکه آنان سعی دارند، توجه جامعه جهانی را به مخمصه ای که مردم بی گناه این منطقه در آن گرفتار شده اند، معطوف سازند.

سازمان دهندگان کاروان آزادی غزه 2، اعزام این کاروان را نافرمانی غیرخوشونت بار با هدف ترغیب جامعه جهانی در جهت جامعه عمل پوشاندن به تعهدات در قبال مردم فلسطین و اعمال فشار به اسرائیل برای پایان دادن به حصر غزه خوانده اند.

نظامیان اسرائیلی دهم خرداد پارسال (31 مه 2010) در آب های بین المللی به کاروان کمک های بشردوستانه آزادی که قصد داشت محاصره غزه را بشکند، حمله کردند و با تیراندازی به همراهان آن 9 فعال ترک تبار را کشتند.

همچنین، از ماه اوت 2008، 9 کاروان آزادی سعی داشته اند با عزیمت به غزه به حصر تحمیلی این منطقه پایان دهند و این در حالی است که تنها 5 کاروان کمک رسان موفق به ورود به این منطقه شده اند.

پایان پیام.